МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
Руководитель Комитета образования администрации

муниципального образования «Ольский городской округ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

St.
Ола

toft

О проведении муниципального этапа V Всероссийского конкурса
детского и юношеского творчества «Базовые национальные ценности»

для обучающихся образовательных учреждений
МО «Ольский городской округ»

Во исполнение приказа министерства образования Магаданской области
от 29.10.2019г. № 836/112, в соответствии Положением о проведении
регионального этапа V Всероссийского конкурса детского и юношеского
творчества «Базовые национальные ценности», с планом работы Комитета
образования администрации МО «Ольский городской округ» на 2020год:

1. Принять участие во Всероссийском конкурсе детского и юношеского
творчества «Базовые национальные ценности» в 2019-2020 учебном году
(далее - Конкурс).

2. Методическому городскому кабинету Комитета образования
администрации МО «Ольский городской округ» (Бутко С.Б.)

2.1. Организовать с 01 по 06 декабря 2019 г. проведение
муниципального этапа Конкурса в соответствии с Положением о
Всероссийском Конкурсе.

2.2. До 20 января 2020 года направить работы победителей
муниципального этапа Конкурса на региональный этап.

3. Утвердить состав жюри муниципального этапа Конкурса (приложение
№ 1 )

4. Руководителям образовательных учреждений:
4.1. Организовать проведение школьного этапа Конкурса в соответствии

с Положением о Всероссийском конкурсе детского и юношеского творчества
«Базовые национальные ценности», установленными сроками и
требованиями.

4.2. До 01 декабря 2019 года направить в городской методический
кабинет Комитета образования администрации МО «Ольский городской
округ» заявку (приложение № 2) и творческие работы победителей

школьного этапа (в строгом соответствии с требованиями Положения о
Всероссийском конкурсе детского и юношеского творчества «Базовые
национальные ценности».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заведующего городским методическим кабинетом Комитета образования
администрации МО «Ольский городской округ» Бутко С.Б..

И.о. руководителя О.В. Назаренко

Приложение №1
УТВЕРЖДЕН

Распоряжением и.о. руководителя
Комитета образования Администрации

МО «Ольский городской округ»
от t o  2019 г. № W 9

Состав жюри
муниципального этапа V Всероссийского конкурса детского и

юношеского творчества «Базовые национальные ценности» для
обучающихся образовательных учреждений

МО «Ольский городской округ»

ТИщенко Е.А., директор МАУ «Рассвет Севера».
2. Мамонов С.А., главный специалист отдела культуры, спорта и молодежной
политики администрации МО «Ольский городской округ».
3. Бутко С.Б., заведующий городским методическим кабинетом Комитета
образования администрации МО «Ольский городской округ».
4. Усольцева В.С., библиотекарь Ольской детской библиотеки.
5. Букреева Н.Н., учитель рисования и черчения МКОУ «Средняя
общеобразовательная школа п.Ола».

Приложение №2
УТВЕРЖДЕНА

Распоряжением и.о. руководителя
Комитета образования Администрации

МО «Ольский городской округ»
от 31* W  2019 г. № iO§

Заявка

на участие во Всероссийском этапе V Всероссийского конкурса детского и
юношеского творчества «Базовые национальные ценности в творчестве»

Фамилия, имя, отчество автора (полностью)_____________________________

Дата рождения

Возрастная категория: до 7 лет, от 8 до 10 лет, от 11 до 15 лет, от 16 до 21
года (необходимое подчеркнуть)
Образовательная организация (полностью) контактный телефон,e-mail, сайт-

Номинация: «Рисунок»; «Стихотворение»; «Социальный проект»;
«Современная притча»; «Семейное творчество».(необходимое подчеркнуть)

Тематика и подтема_________________________________________________
Название работы__________________________________________ ________
Аннотация работы (краткое обоснование принадлежности работы к
номинации и тематике)

ФИО педагога- руководителя (полностью), контактный телефон, e-mail (при
наличии)

М.Г1. 0 0

Я, (ФИО)
Соглашение

передаю права на использование работы моего сына (дочери)

ФИО_____________________________________________________________

участника V Всероссийского конкурса детского и юношеского творчества
«Базовые национальные ценности в творчестве»

_________________(подпись)

К заявке прилагается соглашение на обработку персональных данных.